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19 LISTOPADA 2020

10.00 – 10.05 OTWARCIE KONGRESU I POWITANIE
 ∕ Leszek Pawłowicz, Dyrektor Gdańskiej Akademii Bankowej, Koordynator Europejskiego Kongresu 

Finansowego
 ∕ Tomasz Styczyński, Wiceprezes Zarządu Banku Pekao S.A., Przewodniczący Rady Programowej Kongresu

10.05 – 10.30 RZECZYWISTOŚĆ POST-COVID-19 A POWRÓT NA ŚCIEŻKĘ TRWAŁEGO WZROSTU 
GOSPODARCZEGO
Goście sesji inauguracyjnej:
 ∕ Paweł Borys, Prezes Zarządu Polskiego Funduszu Rozwoju
 ∕ Leszek Skiba, p.o. Prezesa Zarządu Banku Pekao S.A.

Prowadzenie:
 ∕ Leszek Pawłowicz, Dyrektor Gdańskiej Akademii Bankowej

Kluczowe zagadnienia:
 ∕ Czy i jak banki mogą wesprzeć odbudowę gospodarki?
 ∕ Na czym powinna polegać odpowiedzialna bankowość w obecnej sytuacji kryzysu?
 ∕ Jakie są możliwości lepszej współpracy PFR i banków?

10.30 – 11.30 MAKRO I MEZO KONSEKWENCJE KRYZYSU COVID-19 – SZANSE I ZAGROŻENIA
Prowadzenie debaty:
 ∕ Magdalena Zmitrowicz, Wiceprezes Zarządu Banku Pekao S.A.

Uczestnicy debaty:
 ∕ Rafał Gruszeczka, CFO Grupy Maspex
 ∕ Robert Kornecki, Współwłaściciel i Prokurent, Sanprobi
 ∕ Jakub Papierski, Wiceprezes Zarządu PKO Banku Polskiego
 ∕ Tomasz Piotrowicz, Dyrektor Departamentu Programów Rozwojowych, Polski Fundusz Rozwoju
 ∕ Tomasz Styczyński, Wiceprezes Zarządu Banku Pekao S.A.

Kluczowe zagadnienia:
 ∕ Kryzys, ograniczenie aktywności gospodarczej i spadek popytu na kredyt vs. konsekwencje dla banków
 ∕ Scenariusze rozwoju kluczowych branż i sektorów gospodarki, w ślad za zmianami nawyków konsumenckich 

(pokryzysowych) oraz apetytu na ryzyko bankowe
 ∕ Wsparcie klientów korporacyjnych przez sektor bankowy i finansowy, w okresie kryzysowym i pokryzysowym, 

z uwzględnieniem branż rozwojowych- zmiany pokryzysowych nawyków konsumenckich i apetytu na ryzyko

Gospodarz debaty: Bank Pekao S.A.

11.40 – 12.40 KLIMAT NA ZMIANY W BIZNESIE – PERSPEKTYWA ZMIAN KLIMATYCZNYCH 
I ZWIĄZANYCH Z NIMI SZANS ORAZ RYZYK A POLSKI RYNEK FINANSOWY
Prowadzenie debaty:
 ∕ Irena Pichola, Partner, Lider zespołu ds. zrównoważonego rozwoju w Polsce i Europie Środkowej, Deloitte

Uczestnicy debaty:
 ∕ Patryk Darowski, Dyrektor Departamentu Analiz i Wsparcia Sektorowego, Bank Gospodarstwa Krajowego
 ∕ Adam Hirny, Dyrektor Biura ds. Międzynarodowych Instytucji Finansowych, BNP Paribas Bank Polska S.A.
 ∕ Joanna Molik, Industry Digital Strategist Worldwide Financial Services, Microsoft
 ∕ Bartłomiej Pawlak, Wiceprezes Zarządu Polskiego Funduszu Rozwoju
 ∕ Aneta Piątkowska, Zastępca Dyrektora Departamentu Analiz Gospodarczych, Ministerstwo Rozwoju, Pracy 

i Technologii

Opis debaty:
Zmiany klimatyczne stanowią obecnie jedno z największych globalnych wyzwań zrównoważonego rozwoju, które 
znajduje odzwierciedlenie w nadchodzących regulacjach dot. sposobów finansowania oraz sprawozdawczości 
firm. Kwestie wskazywane jako priorytet obecnej polityki UE również coraz częściej podejmowane są przez 
środowisko biznesowe – obecne zainteresowanie klimatem, a także czynnikami ESG wynika z faktu, że czynniki te 
mają realny wpływ na model biznesowy oraz sposób funkcjonowania poszczególnych przedsiębiorstw. Podczas 
dyskusji panelowej porozmawiamy o wpływie zmian klimatycznych na sektor finansowy, przedstawimy praktyki 
liderów w zakresie zarządzania i raportowania kwestii ESG oraz omówimy największe wyzwania związane 
ze zmianami klimatycznymi, jakie stoją obecnie przez polskim sektorem bankowym.

Współgospodarze debaty: Deloitte, BNP Paribas Bank Polska, Polski Fundusz Rozwoju
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12.45 – 13.15 ŚRODOWISKO NISKICH STÓP PROCENTOWYCH – WYZWANIA DLA BANKÓW
Uczestnicy rozmowy:
 ∕ Piotr Bujak, Dyrektor Departamentu Analiz Ekonomicznych, PKO Bank Polski
 ∕ Ernest Pytlarczyk, Dyrektor Departamentu Analiz Makroekonomicznych, Bank Pekao S.A.

Kluczowe zagadnienia:
 ∕ Jak duże jest prawdopodobieństwo trwałego utrzymania niskich stóp procentowych?
 ∕ Czy banki są przygotowane na zmianę modelu biznesowego bankowości korporacyjnej i inwestycyjnej 

w świecie trwale zerowych (lub ujemnych) stóp procentowych?
 ∕ Środowisko niskich stóp procentowych a perspektywy polskiego systemu bankowego – relokacja aktywów vs 

niskie ROE vs dostępność bilansu banków na finansowanie rozwoju gospodarczego
 ∕ Wpływ niskich stóp w długiej perspektywie na płynność sektora bankowego – czy depozyty nadal pozostaną 

głównym źródłem finansowania sektora w Polsce?
 ∕ Jak niskie stopy wpłyną na ryzyko kredytowe klientów korporacyjnych w średnio- i długoterminowej 

perspektywie? Czy nie nastąpi efekt przelewarowania klientów, w szczególności w transakcjach M&A?

Gospodarz: PKO Bank Polski

13.20 – 13.50 ROLA BANKÓW W RESTRUKTURYZACJI PRZEDSIĘBIORSTW
Uczestnicy rozmowy:
 ∕ Tadeusz Białek, Wiceprezes Związku Banków Polskich
 ∕ Ewa Mochocka, Associate Partner w ramach Działu Strategia i Transakcje, Lider Doradztwa w zakresie 

Pozyskania Finansowania i Restrukturyzacji, EY Polska

Kluczowe zagadnienia:
 ∕ Znaczenie banków komercyjnych w finansowaniu restrukturyzacji tych przedsiębiorstw, które zostały mocno 

i trwale doświadczone kryzysem COVID-19
 ∕ Bank jako partner w procesie odbudowy oraz transformacji przedsiębiorstw

Gospodarz: EKF

14.00 – 15.00 NOWA NORMALNOŚĆ – KRYZYS COVID-19 SZANSĄ NA KOMERCYJNY SUKCES FIRM 
I BANKÓW W OBSZARACH B2B I SME? NOWE HORYZONTY, NOWE RYNKI, CYFROWA 
REWOLUCJA
Prowadzenie debaty:
 ∕ Paweł Jakubik, Członek Zarządu, Dyrektor ds. Transformacji Cyfrowej w Chmurze, Microsoft

Wprowadzenie do debaty:
 ∕ Agnieszka Zarzycka, Dyrektor Działu Aplikacji Biznesowych, Microsoft

Uczestnicy debaty:
 ∕ Tomasz Kowalski, Prezes Zarządu Deutsche Bank Polska S.A.
 ∕ Adam Marciniak, Wiceprezes Zarządu PKO Banku Polskiego
 ∕ Adam Pers, Wiceprezes Zarządu mBank S.A.
 ∕ Sebastian Ptak, Prezes Zarządu Blue Media S.A.
 ∕ Tomasz Styczyński, Wiceprezes Zarządu Banku Pekao S.A.

Kluczowe zagadnienia:
 ∕ Branże Retail i E-commerce jako przykłady nowych zachowań zakupowych konsumentów. Czy bankowość 

może wziąć przykłady transformacji w branży retail ze świata realnego do świata cyfrowego dla siebie jako 
inspirację? Czy w innych branżach są nowe udane przykłady transformacji?

 ∕ Hybrid work/remote work – czy zostaną z nami już na stałe? Czy modele biznesu B2B, w tym relacje 
i zarządzanie dużymi kontraktami da się skutecznie obsłużyć,, tylko’’ w świecie online? Jakie są doświadczenia 
ostatnich 8 miesięcy w bankowości korporacyjnej i SME?

 ∕ Low code and no code applications – technologiczne rozwiązania na świat biznesu podnoszący się 
z pandemii. Czy nowe prostsze aplikacje mogą być sposobem na powrót do wzrostów? Co w cyfryzacji 
bankowości korporacyjnej może być przyszłością dla rentowności i zwiększania przychodów w SME 
i bankowości korporacyjnej?

Gospodarz debaty: Microsoft we współpracy z Bankiem Pekao S.A.
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15.05 – 15.35 ŚRODOWISKO NISKICH STÓP PROCENTOWYCH – WYZWANIA DLA INWESTORÓW
Uczestnicy rozmowy:
 ∕ Piotr Borowski, Członek Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.
 ∕ Maciej Jacenko, Prezes Zarządu Pekao Investment Banking S.A.
 ∕ Dariusz Kędziora, Dyrektor Zespołu Zarządzania Instrumentami Dłużnymi, Pekao TFI S.A.

Kluczowe zagadnienia:
 ∕ Wpływ środowiska niskich stóp procentowych na finansowanie inwestycji publicznych i prywatnych poprzez 

rynek kapitałowy
 ∕ Wpływ środowiska niskich stóp procentowych na alokację aktywów finansowych gospodarstw domowych; 

relokacja aktywów z depozytów bankowych w stronę alternatywnych aktywów – ryzyko baniek 
spekulacyjnych na polskim rynku finansowym (GPW, obligacje korporacyjne, rynek mieszkaniowy, etc.) vs silny 
impuls rozwojowy polskiego rynku kapitałowego

Gospodarz: Pekao Investment Banking

15.35 – 15.40 Podsumowanie i zakończenie Kongresu
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TADEUSZ BIAŁEK 

Wiceprezes Związku Banków Polskich

Wiceprezes ZBP, doktor nauk prawnych, radca prawny, absolwent prawa na Uniwersytecie Warszawskim i Studiów Doktoranckich 
w Instytucie Nauk Prawnych Polskiej Akademii Nauk. 

Z sektorem bankowym związany od 2003 r. Od 2010 r. pełnił funkcję Dyrektora Zespołu Prawno – Legislacyjnego Związku Banków 
Polskich. Sekretarz i członek Prezydium Rady Prawa Bankowego. Członek Komitetu Prawnego Europejskiej Federacji Bankowej (EBF). 
Reprezentant EBF w pracach UNCITRAL (United Nation Commission on International Trade Law). Arbiter Sądu Polubownego przy KNF.

Uczestniczył w pracach legislacyjnych nad licznymi aktami prawnymi m.in. w zakresie prawa bankowego i w zakresie regulacji do-
tyczących rynku finansowego. Koordynator licznych prac interpretacyjnych w sektorze bankowym w zakresie nowych i zmienianych 
regulacji oraz projektów wdrożeniowych rozwiązań sektorowych (m.in. trwały nośnik, zwalczanie nadużyć podatkowych, kodeks 
dobrych praktyk w zakresie przetwarzania danych osobowych). Wykładowca prawa bankowego i prawa nowych technologii  
(m.in. z zakresu regulacji FIN-TECH na Uniwersytecie Warszawskim). Autor kilkudziesięciu publikacji z ww. zakresu.

PIOTR BOROWSKI 

Członek Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.

Absolwent Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu, studiów podyplomowych w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie oraz stu-
diów MBA. Posiada licencję maklera papierów wartościowych. Od początku kariery zawodowej związany z polskim rynkiem kapitało-
wym. Pełnił funkcje menedżerskie w bankach i domach maklerskich, był członkiem Zarządu Izby Domów Maklerskich, pracował jako 
konsultant w projektach doradczych dot. rozwoju rynków kapitałowych. Z GPW związany od 2007 r., gdzie do 2016 r. pracował w ob-
szarze strategii i analiz, relacji inwestorskich i rozwoju biznesu. Od sierpnia 2018 r. członek Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych 
w Warszawie odpowiedzialny za Pion Operacji, Regulacji i Finansów GPW. Pełni również funkcję członka Komitetu Zarządzającego 
Federacji Giełd Europejskich w Brukseli (FESE).

PAWEŁ BORYS

Prezes Zarządu Polskiego Funduszu Rozwoju

Paweł Borys to wiodący polski menedżer o znaczącym doświadczeniu na rynku kapitałowym, w bankowości i polityce gospodarczej. 
Specjalizuje się w inwestycjach, zarządzaniu, analizach makroekonomicznych, planowaniu strategicznym i finansowym oraz restruktu-
ryzacjach przedsiębiorstw. Zarządzał dużymi zespołami i złożonymi projektami obejmującymi tworzenie i wdrażanie strategii rozwoju 
przedsiębiorstw oraz instytucji finansowych. 

Od 1 maja 2016 roku jest Prezesem Zarządu Polskiego Funduszu Rozwoju. Wcześniej bogate i poparte sukcesami doświadczenie 
na rynku finansowym zdobył w PKO BP odpowiadając za obszar analiz ekonomicznych, strategię i rozwój grupy kapitałowej oraz 
relacje inwestorski; w spółce AKJ Capital odpowiadając za inwestycje private equity i venture capital; a także w Grupie Deutsche 
Bank jako Dyrektor Departamentu Inwestycji w ramach funduszy inwestycyjnych oraz jako główny ekonomista w Grupie Erste 
Bank w Polsce. 

Pracę zawodową uzupełnia badaniami teoretycznymi z zakresu finansów, bankowości i ekonomii. W latach 2001-2005 był pracow-
nikiem Szkoły Głównej Handlowej, gdzie prowadził badania z zakresu teorii konwergencji ekonomicznej i zależności pomiędzy 
sektorem finansowym oraz rozwojem gospodarczym. Autor szeregu publikacji i artykułów prasowych na temat bankowości, inwestycji, 
rynku kapitałowego oraz gospodarki. Posiada uprawnienia do zasiadania w radach nadzorczych spółek Skarbu Państwa.

Absolwent wydziału Finansów i Bankowości Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie o specjalności międzynarodowych 
rynków finansowych.
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PIOTR BUJAK

Dyrektor Departamentu Analiz Ekonomicznych, PKO Bank Polski

Posiada ponad 20-letnie doświadczenie w analizach makroekonomicznych i prognozowaniu gospodarczym. Od 2016 roku Główny 
Ekonomista i Dyrektor Departamentu Analiz Ekonomicznych PKO Banku Polskiego. Doświadczenie zawodowe zdobywał w kil-
ku instytucjach finansowych, m.in. pełniąc funkcję głównego ekonomisty na Polskę w Nordea Markets (2011-2014) oraz starszego 
ekonomisty w Banku Zachodnim WBK, obecnie Santander Bank Polska (2002-2011). Wcześniej ekspert w think-tanku Centrum Analiz 
Społeczno-Ekonomicznych, gdzie brał udział w międzynarodowych projektach badawczych i doradczych. Absolwent Uniwersytetu 
Warszawskiego. Ukończył również szereg kursów dotyczących modelowania ekonometrycznego, prognozowania i wykorzystania me-
tod matematycznych na rynkach finansowych (m.in. w Swiss Finance Institute w Genewie oraz w Cambridge Econometrics). Autor kilku 
publikacji naukowych oraz szeregu artykułów o tematyce ekonomicznej. Kierowany przez niego zespół ekonomistów był wielokrotnie 
wyróżniany w rankingach prognoz makroekonomicznych (Consensus Economics, Focus Economics, Forbes, Parkiet, Rzeczpospolita).

PATRYK DAROWSKI

Dyrektor Departamentu Analiz i Wsparcia Sektorowego, Bank Gospodarstwa Krajowego

Patryk Darowski od 2017 roku pracuje w Banku Gospodarstwa Krajowego kierując pracami Departamentu Analiz i Wsparcia 
Sektorowego. Aktualnie Patryk prowadzi wewnętrzny projekt, który ma na celu wdrożenie w BGK kompleksowego podejścia 
w zakresie trzech wymiarów zrównoważonego rozwoju (ESG), w tym implementację odpowiednich standardów i regulacji.

Patryk przed dołączeniem do BGK pracował w Deloitte oraz Concordia Espirito Santo Investment. Doświadczenie zdobywał pracując 
dla klientów z sektora budowlanego, nieruchomości, medycznego oraz telekomunikacyjnego. 

Patryk jest Absolwentem Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu o specjalności zarządzanie przedsiębiorstwem. Posiada tytuł 
Certyfikowanego Analityka Finansowego (Chartered Financial Analyst – CFA).

RAFAŁ GRUSZECZK A 

CFO, Grupa Maspex

Absolwent Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie na Wydziale Zarządzania. Pracę w Grupie Maspex, jednej z największych 
w Europie Środkowo-Wschodniej firm w segmencie produktów spożywczych, rozpoczynał w 1998 roku. Wcześniej odpowiedzialny 
za Treasury. Obecnie na stanowisku Chief Financial Officer. 
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ADAM HIRNY 

Dyrektor Biura ds. Międzynarodowych Instytucji Finansowych, BNP Paribas Bank Polska S.A.

Adam Hirny jest absolwentem Szkoły Głównej Handlowej, którą ukończył z tytułem magistra na kierunku Finanse i Bankowość.

Karierę zawodową rozpoczął w Citibank Polska, gdzie był odpowiedzialny m.in. za wdrażanie innowacji oraz rozwój produktów 
kredytowych dla mikro przedsiębiorstw. W styczniu 2009 roku rozpoczął pracę w Fortis Bank Polska S.A. (później BNP Paribas Bank 
Polska S.A.), w którym zajmował się rozwojem produktów finansowych dla klientów segmentu MŚP we współpracy z krajowymi 
i międzynarodowymi instytucjami finansowymi. Odpowiadał za wdrożenie i zarządzanie wieloma programami dotyczącymi zrówno-
ważonego finansowania dla przedsiębiorstw takimi jak PolSEFF, Green Initiative oraz Kredyt Technologiczny. W 2013 roku dołączył 
do Centrum Innowacji odpowiedzialnego za identyfikację i wdrażanie innowacji w banku. W lipcu 2018 objął funkcję dyrektora Biura 
ds. Międzynarodowych Instytucji Finansowych i Programów Zrównoważonego Rozwoju, które odpowiada m.in. za tworzenie i rozwój 
projektów dot. zrównoważonego finansowania i transformacji energetycznej oraz współpracę z krajowymi i międzynarodowymi insty-
tucjami. W październiku 2020 został powołany do Rady ds. Zrównoważonego Finansowania w BNP Paribas Bank Polska S.A. 

MACIEJ JACENKO

Prezes Zarządu Pekao Investment Banking S.A.

Maciej Jacenko dołączył do Pekao Investment Banking S.A. we wrześniu 2018 roku. Na początku pełnił funkcję Dyrektora 
Zarządzającego, w marcu 2019 roku został powołany na stanowisko wiceprezesa kierującego pracami Zarządu, a od listopada 2019 
pełni funkcję Prezesa Zarządu.

Posiada duże doświadczenie przy doradztwie w transakcjach kapitałowych, fuzjach i przejęciach w Polsce i Europie 
Środkowo-Wschodniej.

Poprzednio pracował jako Dyrektor Wykonawczy i Dyrektor działu Equity Capital Markets w Haitong Bank/Banco Espirito Santo 
de Investimento, odpowiedzialny za realizację transakcji w obszarze rynków kapitałowych. Wcześniej pracował w funduszu private 
equity AIG Investments / AIG New Europe Fund na stanowisku Investment Officer, będąc odpowiedzialny za realizację inwestycji fun-
duszu w regionie CEE. Po ukończeniu studiów rozpoczął karierę zawodową w Andersen Corporate Finance, gdzie zdobywał doświad-
czenie jako członek zespołu doradztwa transakcyjnego i corporate finance.

Absolwent Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie. Posiada licencje maklera papierów wartościowych oraz Chartered Financial 
Analyst.

PAWEŁ JAKUBIK

Członek Zarządu, Dyrektor ds. Transformacji Cyfrowej w Chmurze, Microsoft 

Od stycznia 2018 roku pełni funkcję Dyrektora ds. Transformacji Cyfrowej w Chmurze, członka zarządu w polskim oddziale Microsoft. 
Poprzednio w ramach polskiego Microsoft przez 4 lata prowadził Dział Usług i Konsultingu. Wspólnie z zespołem odpowiadał za do-
radztwo, wdrozenia i utrzymanie usług u największych klientów w sektorach: publicznym, bankowości i ubezpieczeń, enbergetycznym 
i przemysłowym oraz branżach takich jak sprzedaż, dystrybucja i produkcja. Wcześniej prowadził Dział Bankowości i Ubezpieczeń 
w Microsoft Enterprise – dziale, który zajmował się obsługą największych polskich banków i firm ubezpieczeniowych.

Swoje ponad dwudziestoletnie doświadczenie zawodowe dzieli na dwa okresy: biznesowy i technologiczny. Przez pierwsze trzynaście 
lat kariery zawodowej organizował i prowadził sieci sprzedaży, działy szkoleń i marketingu w sektorze finansowym. W Gerling Polska 
Życie był Dyrektorem Sprzedaży. W Zurich TUnŻ odpowiadał za segment klienta korporacyjnego. Pełnił funkcje członka zarządu Inter 
Polska odpowiedzialnego za sprzedaż, marketing i szkolenia.

Po przejściu z biznesu do IT w latach 2005-2009 kierował działem sprzedaży i marketingu w Software AG. Podczas fuzji 
z webMethods odpowiadał za obszar procesów biznesowych i middle ware.
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DARIUSZ KĘDZIORA

Dyrektor Zespołu Zarządzania Instrumentami Dłużnymi, Pekao TFI S.A.

Dariusz Kędziora to ceniony menadżer ds. rynków wschodzących z szeroką wiedzą i umiejętnościami zdobytymi w międzynarodowej 
firmie o zasięgu globalnym. Absolwent Szkoły Głównej Handlowej na kierunku finanse i bankowość. Uzyskał międzynarodowy certy-
fikat z zakresu finansów i ekonomii oraz bankowości inwestycyjnej na Uniwersytecie w Tilburgu (Holandia). Swoją karierę zawodową 
zaczynał w latach 2005-2006 w Banku ING w Amsterdamie, gdzie dokonywał analizy ryzyka kredytowego banków w Wielkiej Brytanii, 
Stanach Zjednoczonych i Rumunii. 

W latach 2007-2016 pracował w Aviva Investors Poland TFI, jako zarządzający funduszami papierów dłużnych. W latach 2013 oraz 
2014 razem z zespołem zdobył nagrodę Alfa Analiz Online dla najlepszego funduszu papierów dłużnych. Od 2016 r. związany był 
z Aviva Investors w Londynie, na stanowisku zarządzającego portfelem w segmencie długu emerging markets. 

Posiada tytuł CFA (Chartered Financial Analyst).

Od 1 sierpnia 2020 r. pracuje w Pekao TFI S.A. na stanowisku Dyrektora Zespołu Zarządzania Instrumentami Dłużnymi.

ROBERT KORNECKI

Współwłaściciel i Prokurent, Sanprobi 

Robert Kornecki, adwokat, absolwent dwóch kierunków: prawa i administracji na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu 
Szczecińskiego. Odbył aplikację sądową, zdał egzamin radcowski i uzyskał wpis na listę radców prawnych oraz adwokatów.

W latach 1988-97 był asystentem na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego (specjalność prawo rzymskie).

Od 1992 roku prowadzi praktykę prawniczą, obecnie jako wspólnik w kancelarii Kornecki, Jaworska, Stankiewicz & Dzierżanowski S.j. 
w Szczecinie. W latach 2008-10 był członkiem Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Szczecinie, delegatem na VII Krajowy Zjazd 
Radców Prawnych.

Od początku działalności zawodowej jest aktywny jako przedsiębiorca w różnych branżach. W latach 1990-95 był współwłaścicielem 
firmy Thesaurus S.c. (branża spożywcza), potem związany z branżą farmaceutyczną i paliwową. Od 1996 roku jest współwłaścicie-
lem i osobą zarządzającą firmą farmaceutyczną Sanum Polska Sp. z o.o. W latach 2002-2004 pełnił funkcję Przewodniczącego Rady 
Nadzorczej polsko-duńskiej firmy paliwowej Petrcargo/OW Bunker Sp. z o.o.

Od 2008 roku jako współwłaściciel i prokurent skupia się na zarządzaniu i rozwijaniu firmy Sanprobi Sp. z o.o. Sp. k. (producent pro-
biotyków), która jest jednym z liderów na polskim rynku probiotycznym. 

Jest także właścicielem Ośrodka Edukacji Przyrodniczej, gospodarstwa rolnego oraz współwłaścicielem firm z branży medycznej.

Od 2002 roku pełni funkcję Konsula Honorowego Republiki Estonii w Szczecinie. 
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ADAM MARCINIAK 

Wiceprezes Zarządu PKO Banku Polskiego 

Z Grupą PKO Banku Polskiego S.A. związany od 2011 roku – w latach 2011-2017 dyrektor Pionu Rozwoju i Utrzymania Aplikacji PKO 
Banku Polskiego S.A., od 2011 do 2014 wiceprezes Inteligo Financial Services S.A., do 2017 roku Członek Rady Nadzorczej PKO Banku 
Hipotecznego S.A. i obecnie Przewodniczący Rad Nadzorczych: PKO BP Finat sp. z o.o. oraz Operator Chmury Krajowej sp. z o.o.

Wcześniej Dyrektor Operacyjny Biura Rozwoju i Zarządzania Kanałami Elektronicznymi w Banku Pekao S.A. oraz Dyrektor 
Departamentu Informatyki w Centralnym Domu Maklerskim Pekao S.A. Przewodniczy prezydium Rady ds. Bankowości Elektronicznej 
przy Związku Banków Polskich.

Na przełomie 2015/2016 współtworzył Bankowe Centrum Cyberbezpieczeństwa. Laureat licznych branżowych nagród i wyróżnień. 
Został uhonorowany tytułem „Ambasadora Gospodarki Elektronicznej”, przyznanym podczas X Kongresu Gospodarki Elektronicznej 
oraz Diamentem CIO przyznanym przez jury konkursu CIO Roku 2015, IDG Poland S.A.

Jest zdobywcą nagrody specjalnej „Innowator rynku bankowego 2015 roku” Miesięcznika Finansowego BANK i Medalu Mikołaja 
Kopernika Związku Banków Polskich w 2016 roku. Zdobył również tytuł „Lider Cyfryzacji Sektora Bankowego 2018” nadany przez 
Członków Forum Technologii Bankowych 2018 za osiągnięcia i projekty realizowane w ramach Grupy PKO Banku Polskiego S.A.  
jak również dla całego sektora bankowego.

Absolwent Wojskowej Akademii Technicznej w Warszawie, Politechniki Warszawskiej oraz Wyższej Szkoły Menedżerskiej 
w Warszawie.

EWA MOCHOCK A 

Associate Partner, Strategia i Transakcje, Lider Doradztwa w zakresie Pozyskania Finansowania 
i Restrukturyzacji, EY Polska

Ewa jest Associate Partnerem w ramach Działu Strategii i Transakcji EY. Świadczy usługi z zakresu pozyskania finansowania oraz 
restrukturyzacji. Ewa posiada ponad 15-letnie doświadczenie w zakresie doradztwa finansowego w szczególności w obszarze 
pozyskania finansowania oraz restrukturyzacji finansowej przedsiębiorstw. W swojej karierze Ewa doradzała przy wielu procesach 
pozyskiwania finansowania, w tym transakcjach finansowania projektów typu greenfield i brownfield, a także procesach restruktury-
zacji, obsługując klientów z różnych branż, takich jak infrastruktura, energetyka, produkcja, handel detaliczny, dystrybucja, czy usługi 
finansowe.

Jest absolwentką Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie. Posiada certyfikaty ACCA i PMP.

JOANNA MOLIK

Industry Digital Strategist Worldwide Financial Services, Microsoft 

Joanna jest doradcą strategicznym w globalnym zespole Financial Services w centrali Microsoft.

Posiada ponad 20-letnie doświadczenie we współpracy z największymi bankami, firmami ubezpieczeniowymi oraz klientami z sektora 
publicznego w obszarze strategii, innowacji, ewolucji modeli biznesowych i operacyjnych oraz cyfrowej transformacji. 

Pasjonatka tematyki ESG, wpływu innowacji technologicznych na środowisko i społeczeństwo oraz zmiany kulturowe w organizacjach, 
praktyk human-centered design i ekspert zarządzania zmianą.

Absolwentka Informatyki na Politechnice Poznańskiej.
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JAKUB PAPIERSKI

Wiceprezes Zarządu PKO Banku Polskiego

Wiceprezes Zarządu PKO Banku Polskiego nadzorujący Obszar Bankowości Korporacyjnej i Inwestycyjnej. Od ponad 25 lat związa-
ny z bankowością i rynkiem kapitałowym. Absolwent Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie, posiada licencję Chartered Financial 
Analyst (CFA). Był Prezesem Zarządu Centralnego Domu Maklerskiego Pekao SA, Allianz Bank Polska oraz dyrektorem wykonawczym 
Pionu Finansów w Banku Pekao S.A. Przewodniczył Radzie Programowej Akademii Liderów Rynku Kapitałowego przy Fundacji im. 
Lesława Pagi. 

BARTŁOMIEJ PAWLAK

Wiceprezes Zarządu Polskiego Funduszu Rozwoju

Aktualnie członek zarządu Polskiego Funduszu Rozwoju, a poprzednio członek zarządu BGK Nieruchomości. Jako prezes BOŚ Eko 
Profit S.A. stworzył narzędzia kompleksowego wspierania inwestycji, oparte na zasadach one-stop-shop. Wcześniej związany także 
z Grupą PKO BP S.A., gdzie odpowiadał m.in. za restrukturyzację i stworzenie nowego modelu zarządzania operacyjnego, oraz 
z PGNiG S.A., gdzie wdrożył strategię w obszarze konsolidacji działalności handlowej i upstreamu zagranicznego. Pełnił też funkcję 
managera w międzynarodowych firmach doradczych (Arthur Andersen i Ernst & Young), gdzie był odpowiedzialny m.in. za usługi dla 
polskich przedsiębiorców. Absolwent Uniwersytetu Warszawskiego, Executive Studies in Finance i Podyplomowych Studiów Służby 
Dyplomatycznej. Stypendysta Herbert Hoover Institute i Woodrow Wilson Center for Scholars.

LESZEK PAWŁOWICZ

Dyrektor Gdańskiej Akademii Bankowej, Koordynator Europejskiego Kongresu Finansowego

Ekonomista, Profesor Uniwersytetu Gdańskiego. Wiceprezes Zarządu Instytutu Badań nad Gospodarką Rynkową i Dyrektor Gdańskiej 
Akademii Bankowej. Przewodniczący Rady Nadzorczej Best S.A. Członek Komitetu Nauk o Finansach Polskiej Akademii Nauk 
na II i III kadencję. Autor wielu publikacji nt. zarządzania wartością przedsiębiorstwa, finansów i bankowości. Inicjator i koordynator 
Europejskiego Kongresu Finansowego. 

ADAM PERS 

Wiceprezes Zarządu mBank S.A.

Jest absolwentem Wydziału Ekonomii Akademii Ekonomicznej w Poznaniu. W 2008 ukończył studia MBA organizowane przez Szkołę 
Główną Handlowa. Wiedzę z zakresu bankowości zdobył zarówno na uczelni jak i w trzech instytucjach na rynku polskim. Pan Adam 
Pers rozpoczął karierę zawodową od stażu w Wielkopolskim Banku Kredytowym S.A. W latach 2000-2011 pracował w grupie 
Raiffeisen Bank Polska S.A. gdzie pełnił szereg funkcji dzięki którym pozyskał cenne doświadczenia w sferze front office jak również 
back office. Od 2012 roku pracuje w grupie mBanku. Najpierw jako dyrektor Departamentu Sprzedaży Rynków Finansowych gdzie  
był odpowiedzialny za wdrożenie nowej struktury jednostki oraz nowego modelu biznesowego. Wdrożył również nowe zasady współ-
pracy z bankowością korporacyjną jak i obszarem ryzyka. W listopadzie 2013 roku został Dyrektorem Zarządzającym. Odpowiadał 
między innymi za nadzór nad sprzedażą produktów rynków finansowych obejmujących klientów korporacyjnych, niebankowe insty-
tucje finansowe, jak również za ich rozwój. W 2016 r. przejął nadzór nad Tradingiem. Od 26 października 2017 Wiceprezes Zarządu 
mBanku S.A. ds. Bankowości Korporacyjnej i Inwestycyjnej. Przewodniczący Rady Nadzorczej w spółkach: mLeasing oraz mFaktoring, 
Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej w mCorporate Finance.
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ANETA PIĄTKOWSK A 

Zastępca Dyrektora w Departamencie Analiz Gospodarczych w Ministerstwie Rozwoju, Pracy i Technologii

Specjalizuje się w zagadnieniach analizy ekonomicznej, przede wszystkim w obszarze makroekonomicznych uwarunkowań polskiej 
i światowej gospodarki, a także otoczenia biznesu. Doświadczenie w obszarze projektowania polityk publicznych i procesie zarządza-
nia gospodarczego UE (koordynacja zagadnień Strategii Europa 2020 w Polsce, zrównoważone finansowanie). 

Od 2015 roku zaangażowana w proces koordynacyjny Agendy 2030 ONZ w Polsce. 

IRENA PICHOLA 

Partner, Lider zespołu ds. zrównoważonego rozwoju w Polsce i Europie Środkowej, Deloitte

Irena Pichola jest partnerem w Deloitte odpowiedzialnym za doradztwo w obszarze zrównoważonego rozwoju w Europie Środkowej. 
Posiada ponad 16-letnie doświadczenie zawodowe. W ostatnich latach prowadziła projekty dotyczące interdyscyplinarnych badań 
środowiska oraz analiz danych ekonomii środowiska obejmujących projekty m.in. w zakresie gospodarki odpadami, gospodarki 
o obiegu zamkniętym, efektywności wykorzystania zasobów naturalnych, zrównoważonej produkcji i konsumpcji czy strategii rozwoju 
innowacji w firmach. Kierowała złożonymi projektami dotyczącymi m.in. opracowywania strategii CSR, analiz relacji z interesariuszami, 
strategicznego planowania promowania inwestycji dotyczących zrównoważonego rozwoju oraz strategii w zakresie wydajności ener-
getycznej. Bierze aktywny udział w pracach międzynarodowych organizacji zajmujących się problematyką zrównoważonego rozwoju 
i gospodarki o obiegu zamkniętym, m.in. WBCSD, GRI, CSR Europe. Irena jest autorką wielu publikacji poświęconych zrównoważone-
mu rozwojowi i społecznej odpowiedzialności biznesu.

SEBASTIAN PTAK 

Prezes Zarządu, Blue Media S.A.

Prawnik, ekspert rynku bankowego, współtwórca nowoczesnego sektora płatniczego w Polsce. Od czerwca 2019 r. prezes zarzą-
du Blue Media S.A., jednego z największych dostawców rozwiązań technologicznych w obszarze finansów. Wcześniej, od listopada 
2013 r. pełnił funkcję członka zarządu spółki odpowiadając przede wszystkim za obszar bezpieczeństwa oraz rozwój biznesu, w tym 
za planowanie strategicznych kierunków rozwoju firmy.

Wierzy, że umiejętności łączenia różnych dziedzin i wyciągania wniosków powinniśmy uczyć się już w szkole. Prywatnie meloman, 
pasjonat kina stawiającego ważne pytania oraz literatury, w tym science-fiction – w końcu wyprawę na księżyc, telefony komórkowe 
czy satelity po raz pierwszy wymyślili pisarze, a nie naukowcy.

Sebastian Ptak jest absolwentem Uniwersytetu Gdańskiego i laureatem licznych nagród. W 2009 r. uhonorowany przez Związek 
Banków Polskich tytułem Ambasadora Gospodarki Elektronicznej, w 2010 r. – Odznaką Honorową ZBP, a w 2016 r. – Medalem 
Mikołaja Kopernika w uznaniu szczególnych zasług w budowie i rozwoju sektora bankowego. Najnowsze wyróżnienie w jego kolekcji 
to zdobyta w 2019 nagroda imienia Profesora Remigiusza Kaszubskiego za działania na rzecz innowacyjnych rozwiązań w dziedzinie 
bankowości elektronicznej i prawa nowych technologii.
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ERNEST PY TLARCZYK

Dyrektor Biura Analiz Makroekonomicznych, Bank Pekao S.A.

Ernest Pytlarczyk w kwietniu 2020 objął stanowisko Głównego Ekonomisty, jak również Dyrektora Biura Analiz Makroekonomicznych 
Banku Pekao S.A. W latach 2006-2020 kierował obszarem analiz makroekonomicznych i rynkowych w mBanku. Zdobywał również 
doświadczenie w relacjach inwestorskich, nadzorze spółek strategicznych, projektach M&A, czy kreowaniu nowej strategii Grupy 
mBanku. Wcześniej pracował m.in. jako researcher w Instytucie Cykli Koniunkturalnych na Uniwersytecie w Hamburgu oraz w banku 
centralnym Niemiec we Frankfurcie. W latach 2002-2003 był analitykiem rynków finansowych w BRE Banku oraz Banku Handlowym 
w Warszawie.

Ernest Pytlarczyk jest doktorem nauk ekonomicznych Uniwersytetu w Hamburgu (praca doktorska: „Construction and Bayesian 
Estimation of DSGE Models for the Euro Area”). Jest absolwentem IESE University of Navarra (Advanced Management Program) i sty-
pendystą Uniwersytetu w Osnabrueck. Posiada również tytuł Chartered Financial Analyst. Jest także autorem artykułów naukowych 
opublikowanych w czasopismach z tzw. Listy Filadelfijskiej, książek o tematyce ekonomicznej oraz laureatem konkursów prognostycz-
nych i naukowych.

LESZEK SKIBA 

p.o. Prezesa Zarządu Banku Pekao S.A.

Leszek Skiba kieruje pracami Zarządu Banku Pekao S.A. od kwietnia 2020 roku. Od 2015 roku sprawował funkcję Podsekretarza 
Stanu w Ministerstwie Finansów, gdzie odpowiadał za nadzór nad polityką makroekonomiczną oraz legislacją w zakresie podatko-
wym. Wspierał także prace legislacyjne związane z rynkami finansowymi i kapitałowymi oraz przygotował koncepcję reformy systemu 
budżetowego. Od marca 2019 do kwietnia 2020 roku pełnił funkcję Przewodniczącego Rady Bankowego Funduszu Gwarancyjnego.

W latach 2009-2015 pracował w Narodowym Banku Polskim w Instytucie Ekonomicznym, gdzie brał udział w pracach nad raportem 
NBP wskazującym na konsekwencje członkostwa Polski w strefie euro oraz przygotowywał analizy dotyczące gospodarki strefy euro. 
Od 2009 roku prowadzi działalność publiczną non-profit jako Przewodniczący Rady i ekspert Instytutu Sobieskiego.

Jest autorem licznych publikacji z dziedziny swojej pracy zawodowej oraz działalności publicznej. Ukończył Szkołę Główną Handlową 
w Warszawie na kierunku Międzynarodowe Stosunki Gospodarcze i Polityczne, gdzie uzyskał tytuł magistra.

TOMASZ STYCZYŃSKI

Wiceprezes Zarządu Banku Pekao S.A. 

Tomasz Styczyński, Wiceprezes Zarządu Banku Pekao S.A., od grudnia 2018 r. nadzorujący Pion Bankowości Korporacyjnej, Rynków 
i Bankowości Inwestycyjnej. Od lipca 2017 r. do grudnia 2018 r. kierował Pionem Małych i Średnich Przedsiębiorstw w Banku 
Pekao S.A. Swoją karierę zawodową rozpoczął w 2001 r. w Pionie Bankowości Korporacyjnej Banku Handlowego w Warszawie S.A. 
Był Dyrektorem ds. Bankowości Przedsiębiorstw odpowiedzialnym za zarządzanie strukturą sprzedażową, Dyrektorem ds. Relacji 
z Klientami Departamentu Dużych Przedsiębiorstw oraz Dyrektorem Departamentu Rozwoju i Akwizycji Bankowości Przedsiębiorstw. 
Pracował także w europejskich strukturach Banku Citigroup jako Dyrektor w Programie Rozwoju Kadry Zarządzającej dla CEEMEA. 
Jest Przewodniczącym Rady Nadzorczej Pekao Leasing, Rady Nadzorczej Pekao Faktoring, oraz Rady Nadzorczej Pekao Investment 
Banking. Jest także Przewodniczącym Rady ds. MMŚP Związku Banków Polskich. W latach 2016-2017 był Członkiem Rady Nadzorczej 
Spółki Globe Trade Centre. Absolwent Wydziału Finansów i Bankowości oraz Wydziału Zarządzania i Marketingu Uniwersytetu 
Ekonomicznego w Krakowie. Uczestnik kilkudziesięciu krajowych i zagranicznych szkoleń z dziedziny zarządzania, bankowości 
i finansów.
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AGNIESZK A ZARZYCK A

Dyrektor Działu Aplikacji Biznesowych, Microsoft

Agnieszka Zarzycka kieruje działem aplikacji biznesowych w polskim oddziale firmy Microsoft.

Od lat koncentruje się na wykorzystywaniu technologii w budowie pozytywnych doświadczeń klientów, optymalizacji procesów pozy-
skiwania i utrzymania klientów, a także praktycznego wykorzystania AI w biznesie.

Agnieszka Zarzycka jest liderem biznesowym z doświadczeniem w obszarze sprzedaży, marketingu i współpracy z partnerami.

MAGDALENA ZMITROWICZ

Wiceprezes Zarządu Banku Pekao S.A.

Magdalena Zmitrowicz, wiceprezes zarządu Banku Pekao S.A., nadzoruje Pion Małych i Średnich Przedsiębiorstw. W 2018 r. rozpoczę-
ła pracę w Banku Pekao S.A. jako Dyrektor Zarządzający w Departamencie Bankowości Korporacyjnej a od 1 grudnia 2018 r. została 
powołana na stanowisko Wiceprezesa Zarządu Banku. Karierę zawodową rozpoczęła w 1999 r. w Banku Handlowym w Warszawie 
S.A. w Sektorze Bankowości Detalicznej, którą kontynuowała w Pionie Bankowości Przedsiębiorstw pełniąc różne funkcje kierownicze 
w strukturach regionalnych Banku, w tym m.in. Dyrektora Sprzedaży Regionu Północnego oraz w Departamencie Sektora Publicznego 
jako Dyrektor Biura Sektora Publicznego ds. Regionów. W ciągu blisko dwudziestu lat pracy w bankowości zdobyła bogate doświad-
czenie zarówno w zakresie szerokiej działalności banku, w tym w szczególności w zakresie sprzedaży, ryzyka, operacji czy też rynku 
walutowego oraz w zakresie różnych segmentów klientów tj. klientów detalicznych, małych, średnich i dużych przedsiębiorstw, klien-
tów instytucjonalnych i sektora publicznego czy też korporacji międzynarodowych. W 2016-2017 zarządzała Departamentem Klientów 
Korporacyjnych (Corporate Banking Departament) w strukturach CEEMEA Commercial Banking Group Citigroup. Kierowała pracami 
Grupy Strategy Champions w ramach Banku Handlowego w Warszawie S.A. Absolwentka Wydziału Nauk Społecznych Uniwersytetu 
Gdańskiego oraz studiów podyplomowych na Wydziale Zarządzania Uniwersytetu Gdańskiego. Ukończyła wiele szkoleń w kraju 
i zagranicą, w tym m.in. w zakresie zarządzania ryzykiem kredytowym, analizy finansowej i sprzedaży. W 2013 r. ukończyła Commercial 
Credit College w USA New York w ramach Citigroup. Magdalena Zmitrowicz spełnia wymogi odpowiedniości określone w art. 22aa 
ustawy Prawo bankowe.
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